
 

 

    

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

“ P i e r o  G o b e t t i ”  

S c u o l a  d e l l ’ i n f a n z i a  –  P r i m a r i a  –  S e c o n d a r i a  d i  1 °  g r a d o  

C A L T A G I R O N E  

 

 
 

 

I s t i tu to  C omprens ivo  S ta ta le  “Piero  Gob e t t i”  

 Via Piersanti  Mattarella, s.n. – 95041 Caltagirone (CT) 

 Tel. 0933/25663  –   Fax  0933/25735  
C.F. 91013600878  –  CODICE MECCANOGRAFICO CTIC823002 

 http://www.icgobetti.edu.it –   e-mail: ctic823002@istruzione.it  Pec: ctic823002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
Agli Atti 

Amministrazione Trasparente  

Al Sito Web dell’Istituto 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di nr. 8 alunni per 

mobilità progetto ERASMUS+ KA1-2023-1-IT02-KA121-SCH-000121766 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento degli alunni prot. n. 6317 del 01.12.2023; 

VISTE le istanze pervenute a questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il Decreto di nomina della commissione ERASMUS+ prot. n. 6928 del 22.12.2023; 

VISTO il verbale della Commissione redatto durante l’incontro tenutosi in data 22.12.2023 dalle ore 

11:00; 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna al sito istituzionale dell’ I.C. “Gobetti” di Caltagirone 

(www.icgobetti.edu.it), all’albo on line e su Amministrazione Trasparente, della seguente 

graduatoria per la selezione di nr 8 alunni per le mobilità oggetto dell’avviso richiamato in 

premessa nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS KA121  

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ALUNNI CANDIDATI 

Graduatoria alunni      Graduatoria alunne 

14.07 LONGO LUIGI 2A   14.79 CASCIANA  SOFIA MAELLE 2A   

14.77 BELLISSIMA PIETRO 2B 14.75 FAILLA COSTANZA 2B 

14.75 ROCCARO TOMMASO 2B  

(PER RIPESCAGGIO GRADUATORIA) 

14.02 PLACENTI  SOFIA 2C 

14.14 CILMI LUCA 2D 14.14 IENO VALENTINA 2D 

http://www.terraligure.it/blog/bandiera_italiana.gif
http://www.icgobetti.edu.it/
mailto:ctic823002@istruzione.it
http://www.illuminatocirino.edu.it/




 

 

    

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

“ P i e r o  G o b e t t i ”  

S c u o l a  d e l l ’ i n f a n z i a  –  P r i m a r i a  –  S e c o n d a r i a  d i  1 °  g r a d o  

C A L T A G I R O N E  

 

 
 

 

I s t i tu to  C omprens ivo  S ta ta le  “Piero  Gob e t t i”  

 Via Piersanti  Mattarella, s.n. – 95041 Caltagirone (CT) 

 Tel. 0933/25663  –   Fax  0933/25735  
C.F. 91013600878  –  CODICE MECCANOGRAFICO CTIC823002 

 http://www.icgobetti.edu.it –   e-mail: ctic823002@istruzione.it  Pec: ctic823002@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

ALUNNI IN CODA     ALUNNE IN CODA 

Graduatoria alunni     Graduatoria alunne 

14.14 CUSUMANO ANDREA 14.67 DI STEFANO CHIARA 

13.32 LO BIANCO GIUSEPPE 14.45 ROSIGLIONE LUDOVICA 

13.02 SAGONE GIOSUE’ 13.90 LICCIARDI ASIA 

12.82 FLORIDDIA MATTEO 13.49 NOBILE GRETA 

12.49 IORIO  FEDERICO 13.45 SEMINARA SOFIA 

12.27 VIRGA GIORGIO 13.34 AFFETTUOSO CLARISSA 

12.19 SCIARRA ANDREA 13.05 DOMENICA CHLOE 

11.87 SIRNA LEONARDO 12.77 DI BENEDETTO  FLAVIA (minore ISEE) 

11.27 VIRGA MICHELE 12.77 BRULICHIO ROSSELLA 

  12.49 SBONA ELENA THEA 

  12.32 MORRETTA GIORGIA 

  11.30 LO BIANCO NOEMI 

  10.62 VARSALLONA GIULIA 

 

Entro 5 giorni lavorativi (scadenza 02 gennaio 2024) dalla pubblicazione sul sito di questa Istituzione 

scolastica, sono ammessi eventuali reclami avverso la presente graduatoria ed eventuali rinunce.  

In caso di rinunce si procederà alla surroga per scorrimento della graduatoria provvisoria. 

Decorso tale termine e in assenza di reclami, la presente graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

http://www.terraligure.it/blog/bandiera_italiana.gif
http://www.icgobetti.edu.it/
mailto:ctic823002@istruzione.it

		2023-12-22T13:43:27+0100
	GIUSEPPE SCEBBA




